Eyes & Ears of Europe -

Vereinigung für Design, Promotion und Marketing der audiovisuellen Medien e.V. Geschäftsstelle

Mozartstraße 3-5 D-50674 Köln

Fax: +49 (221) 60 60 57 11

Anmeldung zur Teilnahme

an der Veranstaltung der Eyes & Ears Academy

'Gewusst wie: Vom Briefing über die Idee zur Trailerkonzeption'

am 19. & 20. September 2013 bei ACHT in Frankfurt a.M.

Persönliches Mitglied bei Eyes & Ears of Europe e.V.	ja () / nein () (bitte ankreuzen)
Name:	Vorname:
Firma:	
Jobtitel:	GebDatum:
PLZ/Ort/Straße:	
Telefon:Fax:	
Ich zahle meinen Teilnehmerbeitrag in Höhe von	
 () € 250,- (Eyes & Ears Mitglieder) () € 75,- (Eyes & Ears Mitglieder / Schüler, Studenten, Auszubildende, die persönliches Mitglied bei Eyes & Ears of Europe sind, oder Schüler, Studenten, Auszubildende bei einem institutionellen Mitglied von Eyes & Ears of Europe) () €1.000,- (Nichtmitglieder) () № 150,- (Nichtmitglieder / Schüler, Studenten, Auszubildende) 	
 () per Überweisung auf das Konto von Eyes & Ears of Europe e.V. nach Erhalt der Rechnung () per einmaliger Einzugsermächtigung von meinem Konto 	
Hiermit erkenne ich die unten angegebenen Teilnahme	ebedingungen von Eyes & Ears of Europe an:
(Ort/Datum)	(Unterschrift)
Einmalige Einzugsermächtigung (!nur innerhalb vo Hiermit ermächtige ich (Konto-Inhaber) wohnhaft in	n Deutschland möglich!)
Eyes & Ears of Europe e.V. widerruflich, den von mir z	
€für die Veranstaltung zum Thema 'Gewu Trailerkonzeption' am 19. & 20. September 2013 bei meines Kontos	usst wie: Vom Briefing über die Idee zur
Geldinstitut:	
	Nummer:
durch Lastschrift einzuziehen. Wenn mein Konto die er des kontoführenden Kreditinstituts keine Verpflichtung Lastschriftverfahren nicht vorgenommen.	
(Ort/Datum)	(Unterschrift)
000000000000000000000000000000000000000	000000000000000000000000000000000000000

Ihre Anmeldung ist verbindlich

Sagen Sie nach Ihrer Anmeldung die Teilnahme an der Veranstaltung ab, behalten wir uns vor, eine Ausfallgebühr zu erheben. Bei Absage innerhalb der letzten 8 Tage vor Veranstaltungsbeginn müssen wir den gesamten Tagungsbeitrag einbehalten bzw. einfordern. In jedem Fall können Sie jedoch eine(n) Ersatzteilnehmer(in) nominieren. Ermäßigte Kostenbeiträge können Ersatzteilnehmer(innen) jedoch nur bei eigener Mitgliedschaft beanspruchen.

Mit der Teilnahme an der Veranstaltung erhält Eyes & Ears of Europe von dem Teilnehmer ohne besondere Vergütung die Berechtigung, Bildaufnahmen des Teilnehmers zu machen und diese ohne zeitliche, räumliche und mediale Einschränkung im Rahmen der Presse- und Öffentlichkeitsarbeit von Eyes & Ears of Europe einzusetzen.